ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2023 года

	№
	71/355-5

	г. Торжок

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Торжокского  района в период подготовки и проведения выборов при проведении выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований: Большесвятцовское  сельское поселение, Борисцевское сельское поселение, Рудниковское сельское поселение, Марьинское сельское поселение, Масловское сельское поселение, Страшевичское сельское поселение,  Сукромленское сельское поселение, Тверецкое сельское поселение    Торжокского  муниципального района Тверской области пятого созыва 10 сентября 2023 года
          В связи с подготовкой и проведением выборов при проведении выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований: Большесвятцовское  сельское поселение, Борисцевское сельское поселение, Рудниковское сельское поселение, Марьинское сельское поселение, Масловское сельское поселение, Страшевичское сельское поселение,  Сукромленское сельское поселение, Тверецкое сельское поселение    Торжокского  муниципального района Тверской области пятого созыва 10 сентября 2023 года, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области 22.04.2022 № 62/740-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского района»,  территориальная избирательная комиссия Торжокского  района

постановляет:

1. Установить режим работы членов территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом решающего голоса с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований: Б Большесвятцовское  сельское поселение, Борисцевское сельское поселение, Рудниковское сельское поселение, Марьинское сельское поселение, Масловское сельское поселение, Страшевичское сельское поселение,  Сукромленское сельское поселение, Тверецкое сельское поселение    Торжокского  муниципального района Тверской области пятого созыва 10 сентября 2023 года, территориальная избирательная комиссия постановляет:
· Рабочие дни:
Понедельник –четверг: с  9-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00 часов;
Пятница 9-00 до 16-00 без перерыва на обед

·  ВЫХОДНЫЕ ДНИ:
· Суббота с 10-00 до 14-00 без перерыва на обед;
· Воскресенье с 10-00 до 14-00 без перерыва на обед;
· 24 июля 2023 г. - с 9.00 до 18.00 часов ;
· 29 июля 2023г. - с 9.00 до 18.00 часов.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.Б. Величко